[image: Воробьевский МР кон]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15 мая 2025 г.  № 366
  	            с. Воробьёвка

Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы Воробьёвского муниципального района Воронежской области к отопительному периоду 2025-2026 годов

           В целях своевременной подготовки  объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы муниципального района к отопительному периоду 2025-2026 годов, администрация Воробьёвского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы Воробьёвского муниципального района к отопительному периоду 2025-2026 годов (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ Гриднева Д.Н.

Глава Воробьёвского
муниципального района	       		                             М.П. Гордиенко

	Заместитель главы администрации  муниципального района – начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ
«__»___05_____2025г.

Д.Н. Гриднев

	Начальник юридического отдела
«_ _»___05_____2025 г.

В.Г. Камышанов

image1.png